
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края

« Детский сад № 8»

ПРИКАЗ

28.12.2016 г. № 78

с.Птичье

Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных 
в ходе проведения в 2016 году независимой оценки качества образовательной 
деятельности в МКДОУ ИМРСК «Детский сад №8» на 2017-2019 годы.

На основании приказа образования администрации Изобильненского 
муниципального района Ставропольского края от 28.12.2016г. № 1091,в целях 
устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества 
образовательной деятельности в МКДОУ ИМРСК «Детский сад №8», 
повышения эффективности деятельности ДОУ, совершенствования 
муниципальной системы оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных 
в ходе проведения в 2016 году независимой оценки качества образовательной 
деятельности в МКДОУ ИМРСК «Детский сад №8» на 2017-2019 годы.

2. Опубликовать на официальном сайте образовательного учреждения 
план мероприятий по устранению, выявленных в ходе проведения в 2016 году 
независимой оценки качества образовательной деятельности в МКДОУ 
ИМРСК «Детский сад №8» на 2017-2019 годы.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ ИМРСК ,
«Детский сад №8» Е.И.Колосова


